
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 12 січня 2021 року                              м. Біла Церква                                                № 03 

 

Про розгляд скарги Цепи Д.О.                                               

 

Розглянувши скаргу Цепи Даріни Олександрівни від 07 грудня 2020 року на 

постанову адміністративної комісії виконавчого комітету Білоцерківської міської ради № 565 

від 24 листопада 2020 року про притягнення до адміністративної відповідальності  Цепи 

Даріни Олександрівни за вчинення адміністративного правопорушення передбаченого 

статтею 152 Кодексу України про адміністративні правопорушення, відповідно до статей 

287, 288, 293 Кодексу України  про  адміністративні правопорушення, пункту 3 частини 2 

статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 32 Положення про 

адміністративні комісії Української РСР, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Постанову адміністративної комісії виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради № 565 від 24 листопада 2020 року про притягнення до адміністративної 

відповідальності Цепи Даріни Олександрівни за вчинення адміністративного 

правопорушення передбаченого статтею 152 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення залишити без змін. Скаргу Цепи Даріни Олександрівни на постанову по 

справі про адміністративне правопорушення залишити без задоволення.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Новогребельську І.В.  

 

 

Міський голова                                                                           Геннадій ДИКИЙ        


